[image: image1.jpg]

МЭР

  ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2008

 №1581
 О внесении изменений

в постановление Мэра

г. Тынды от 29.05.2008г. №1186

Рассмотрев протест Тындинского городского прокурора от 11.07.2008г. № 58пр-т на постановление  Мэра г. Тынды от 29.05.2008г. №1186 «О внесении изменений в постановление Мэра г. Тынды от 12.02.2008г. №266»,
  п о с т а н о в л я ю :

1. Преамбулу постановления  Мэра г. Тынды от 29.05.2008г. №1186 «О внесении изменений в постановление Мэра г. Тынды от 12.02.2008г. №266» изложить в следующей редакции:

«В связи с отказом ООО «Импульс» от технического обслуживания жилищного фонда, закрепленного за ним постановлением Мэра г. Тынды от 12.02.2008г. №266,»

2. Пункт 1 постановления  Мэра г. Тынды от 29.05.2008г. №1186 «О внесении изменений в постановление Мэра г. Тынды от 12.02.2008г. №266» изложить в следующей редакции:

« Пункт 1.7. изложить в следующей редакции:

- 1.7. Временно, до выбора собственниками помещений в многоквартирных домах способа управления многоквартирным домом, либо до проведения в соответствии со ст. 161 Жилищного кодекса РФ открытого конкурса по отбору управляющей организации закрепить за ООО «Управляющая компания «Импульс» (директор Грищенко В.И.) для осуществления  технического обслуживания жилые дома по следующим адресам:
Ул. Красная Пресня, 31, 35, 51; ул. Амурская, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33; ул. Московских строителей, 10, 12; ул. Фестивальная, 5, 9; район Северной объездной (ул. Бамовская, Инженерная, Комсомолец Якутии, им. 17 Съезда ВЛКСМ, Техническая, Тихая, Малая, Шабурская,  Энергостроителей, Ясная, Майская).
	Общая площадь жилищного фонда

в т.ч. капитальный жилищный фонд

общая полезная площадь жилищного фонда

в т.ч. капитального жилищного фонда

	- 71399 м2

-71399м2

-59074м2

-59074м2».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты  опубликования в газете «Авангард».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра г. Тынды Гордеева С.Н.

М.Б. Шульц